
“BELEDİYELER İÇİN TOPLUMSAL CİNSİYETE DUYARLI BÜTÇELEME EL KİTABI” ÇIKTI! 

 

“Toplumsal cinsiyet eşitliğinin kurumsallaşmasının ve yerelleşmesinin önemli araçlarından biri 

‘Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme (TCDB)’ yaklaşımıdır. Aslında TCDB girişimleri uzun 

vadede gerçekleşecek süreçlerdir; amaç olarak değil, strateji olarak görülmelidir. TCDB için 

her yerel düzey kendi stratejisini kendi öncelikleri doğrultusunda belirlemelidir.” 

Bu el kitabı, Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık Ağı ile Amasra Belediyesi iş birliğinde yürütülen “Amasra 

Belediyesi'nde Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme Projesi” kapsamında hazırlandı. Bu proje ile Amasra 

Belediyesi'nde toplumsal cinsiyet eşitliğiyle ilgili faaliyetlerin daha anlaşılır ve daha etkili olabilmesi için 

toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme konusunda belediye bünyesinde farkındalık kazandırılması ve kapasite 

güçlendirilmesi amaçlandı.  

 

Belediyelerde “Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Bütçeleme” konusunda uzun soluklu bir kapasite artırımına katkıda 

bulunması ve yerel savunuculuk aracı olarak kullanılması amacıyla Ayşe Kaşıkırık, Dr. Ece Öztan, Hilal 

Dokuzcan, Melek Toprak ve Sevilay Karapınar’ın katkılarıyla "Belediyeler İçin Toplumsal Cinsiyete Duyarlı 

Bütçeleme El Kitabı" hazırlandı.  

 

Editörlüğünü Dr. Ece Öztan’ın yaptığı kitaba buradan erişilebilir: https://www.esitlikvekapsayicilikagi.org/wp-

content/uploads/2023/02/KAPI-NDI-Brosur.pdf.  

Bu el kitabının belediyelerde toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme uygulamalarının yaygınlaşmasına ve 

kurumsallaşmasına katkı sunması dileğiyle… 

Unutmayalım, eşitlik yerelden başlar! 

 

Daha eşit ve kapsayıcı bir dünya birlikte mümkün! 

Küresel Eşitlik ve Kapsayıcılık Ağı (Derneği) 

21. yüzyılın değişen ve gelişen koşullarında, küresel ve yerel sorunlar karşısında toplumun tüm kesimlerinin daha 

eşit ve kapsayıcı bir dünyaya duydukları özleme katkı sunmak amacıyla kurulmuştur. Özgün projeler üreterek, 

araştırmalar yaparak, yayınlar ve raporlar hazırlayarak, kadınların ve toplumun tüm kırılgan kesimlerinin 

birbirinden öğrenmesini, güçlenmesini ve dayanışmasını öne çıkarmak istemektedir.  

Web: https://www.esitlikvekapsayicilikagi.org  

Uluslararası Eşitlik Politikası Dergisi: https://www.esitlikvekapsayicilikagi.org/uluslararasi-esitlik-politikalari-

dergisi/  

Twitter: https://twitter.com/kureselesitlik  

Facebook: https://www.facebook.com/kureselesitlikvekapsayicilikagi  

Linkedin: https://www.linkedin.com/company/kureselesitlikvekapsayicilikagi  

Instagram: https://www.instagram.com/kureselesitlikkapsayicilikagi/ 

Youtube: https://www.youtube.com/@kureselesitlikvekapsaycilikagi  
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